Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 559/06                          São Luís, 09 de outubro de 2006.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

     Retificar a Portaria GP nº 554/06, de 05 de outubro
do corrente ano, tomando a mesma o seguinte texto:

“Designar SÉRGIO MARTINS DE ARAÚJO,
Assessor da Presidência, para substituir JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES, Diretor-
Geral deste Regional, no dia 09 de outubro do corrente ano, por motivo de
viagem oficial do Titular.

Revogam-se as disposições em contrário.”
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO